

BSS Bråvikens Segelsällskap
Norrköping

Vårglimten 2025

VÅRGLIMTEN 2025

Nu är det vår och någon vinter infann sig aldrig här i Norrköping. Det är alltså hög tid att börja vårustningen. Sjösättning tidigt eller i påsk verkar ju inte vara fel.

Först vill jag tacka för förtroendet att få vara ordförande i vår fina klubb.

Det känns bra, utmanande och ganska trevligt.

Jag märker redan nu att det finns mycket att göra men tillsammans med en duktig och kunnig styrelse kommer vi att framföra BSS på ett bra och utvecklande sätt.

Vi saknar ledamöter och funktionärer, varför jag vädjar till alla medlemmar att ställa upp och hjälpa till,

Det är många som vill hyra klubbhuset varför det brådskar att få några att hjälpa till med uthyrningen,

Ha en skön vår, lycka till med vårustning och sjösättning!

Ha en fin seglingsommar!

Bengt/ordförade

Varvsektionen våren 2025

Det här skulle bli ett inlägg i vårglimten men eftersom det knappt har varit någon vinter saknas lite av inspirationen som brukar komma när snön börjar smälta runt båtarna.

Det har varit ganska händelselöst på Herstaberg men vid mina besök på båtuppläggningsen har jag sett att en viss verksamhet har funnits under presenningarna. I skrivande stund har "Inbjudan till sjösättning" gått ut och de första svaren med önskad sjösättningsdag har registrerats.

I ett tidigare inlägg i Glimten berättade jag om min morfar som arbetade på varvet i Sjötorp, den här gången blir det minnet av min pappas engagemang i varvsverksamheten på västkusten i Föreningen Allmogebåtar som dyker upp.

I föreningen var det givetvis bara träbåtar som gällde. Det byggdes och underhölls båtar och utrustning på varvet på Bassholmen som är en ö i Nordströmmarna mellan Orust och Lysekil. Intresset för båtar och hav var stort och han var vid flera tillfällen med på Snedskär och beundrade ön och den vänliga stämningen.

Att även vid ca 90 års ålder medverka i midsommarseglingen blev en upplevelse. Han tyckte nog att det gick att segla även med vad han kallade för celluloidbåtar, men saknade knirret och ljudet från vågorna mot det klinkbyggda skrovet.

Kommentaren att "det är härligt att trampa däck" blev ett uttryck vi fortfarande använder.

Nog med anekdoter, åter till Herstaberg, där det som vanligt är några båtar som saknar lappar med namn och ev. telefonnummer på båtuppläggningsen. Antagligen har lapparna blåst bort, frusit sönder eller blivit stulna.

Lindöbryggan är ju också en del i varvsektionens ansvar, där har ju av förståeliga skäl inte inträffat något av större intresse, förutom att det efter några år med låsstrul, nu efter byte av elektronik, verkar fungera, så att man både kan komma ut på bryggan och åter till land.

Några platser har blivit lediga och några nya platsinnehavare har kommit till. Finns intresse av årsplats så är det lämpligt att höra av sig till varvsektionen.

Stefan Bräutigam
BSS
varvsektionen

Snedskär

Det är den 28:e februari och ljuset är äntligen på väg tillbaka på allvar, fåglarna har börjat sjunga och besättningen på Sassi känner sig inte ensamma om att längta ut till Snedskär.

Än så länge har vintern varit mild, till skillnad från förra årets besvärande isläggning på bryggor och Y-bommar. Styrelsen håller ett vakande öga på vattenståndet, isläget och eventuella besvärande väderprognoser. Jag vet också att flera av våra medlemmar gör turer till ön för att basta, fika eller bara kolla till det. Det är trevligt att Snedskär nyttjas året runt.

Även under vintern görs underhållsarbeten för att anläggningen ska fungera för alla. Jan-Erik Pettersson, vår bryggansvarige, fick med sig ett gäng ut till ön en dag i februari för att byta stag på några Y-bommar. Den här gången underlättade isen arbetet då den höll för att både stå och gå.



Eva och Thomas Ericsson som är våra båtplatsansvariga har till säsongen 2025 lyckats ge fem båtägare förtsahandsplatser och fyra får hyra i andra hand. Välkomna till Snedskär!

Vi har hittills i år bara lyckats hyra ut en bojplats och det finns dessutom två mindre platser lediga längst in på insidan av bygga A. Hjälp oss att fylla upp dessa, sprid informationen till vänner och bekanta. Kontaktuppgifter till båtplatsansvariga finns på hemsidan.

Glädjande nog ökade antalet gästande båtar i år igen till 486 betalande, vilket gav föreningen en fin intäkt på 122 000 kr! För att vi ska kunna utöka antalet gästnätter ytterligare vill jag påminna er om vikten av att vända skylten till grön när er plats är ledig. Under högsäsong finns våra hamnkaptener tillgängliga på telefon och kan bistå med att vända skylten när ni är på väg hem igen. Ni når hamnkaptenen på 070-219 22 31.



I år kommer hamnkaptener finnas under veckorna 24 - 35. Perioden har förlängts då antalet gästande båtar glädjande nog ökar även på sensommaren. Hamnkaptener hjälper bland annat till med att ta emot gästande båtar, ta in hamnavgifter, städa toaletterna och hantera sopor. Då antalet gästande båtar ökat i augusti.

Det finns fortfarande en chans för dig eller någon bekant att hjälpa till att bemanna veckorna 29, 30 och 32 som är vakanta i skrivande stund. Kontakta Snedskärs sekreterare Svante Håkansson som kan ge mera information på telefon 0733-600 11 05.

En nyhet är att vi i år inte kommer att ta ut någon duschavgift, då den inkluderats i årsavgiften. Styrelsen hoppas att alla ändå fortsätter att hushålla med vattnet för att begränsa kostnaderna.

Det finns ett antal båtar i jollestället som inte använts på länge. För att vi ska få plats med jollar som används kommer alla som inte är märkta med namn och telefonnummer tas bort, Omärkta jollar kommer att placeras vid parkeringen i samband med höststängningen. Märk upp din jolle redan nu.

Jag ser fram mot att träffa er alla på vårmötet, midsommarkappseglingen och bryggorna.

Catarina Haapaniemi
ordförande Snedskärssektionen



Jolleglimten våren 2025

Hej jolleseglare med föräldrar! En kort vinter med förhoppningsvis tidig vår sätter spåren för en lång och fantastisk segelsäsong. Jag hoppas ni alla är lika taggade som vi är och snart ses vi på ett gäng roliga aktiviteter!

Uppstartsmöte:

Vi kommer som tidigare år ha vårt uppstartsmöte under mars månad där vi ses för att starta upp säsongen, dela ut utmärkelser för prestationer under seglingsåret 2024 samt ha efterföljande fika.

Båtfix & iläggning:

När våren anländer så kommer vi att vara snabba med att lägga i och värrusta våra båtar och lokaler. Vi gör detta genom ett gemensamt samarbete med föräldrar, barn och ledare! Under dagen så putsar och sjösätter vi jollar och följebåtar, omorganiserar och tänker över vår lokal samt fräschar upp toaletter och kök. Arbetsdagen kommer att ske 27/4 klockan 09:00 och vi hoppas alla våra seglare kommer och hjälper till!

Funktionärer / ledare:

Vi behöver som alltid fler som kan vara med och hjälpa till i såväl ungdomsverksamheten som vår vuxensegling. Det är inget krav att du har egna barn som seglar – alla är välkomna! Hör gärna av er till styrelsen om ni känner att ni har möjlighet att bidra! Framför allt behöver vi någon "stabsperson" för efterskolanseglingen. BSS Sailcamp med uppgift att vara en tillgänglig resurs i land för barnen.

OBS! Vi söker ledare med seglingserfarenhet som kan vara med på våra torsdagsseglingar, helst med ambitionen att kunna delta ett par år framåt!! Hör av er till: tmjakob422@icloud.com

Torsdagsseglingarna:

Vårens datum torsdagsseglingar: 1/5, 8/5, 15/5, 22/5, 28/5 (OBS! Onsdag före Kristi Himmelfärd) och 5/6 Kolla gärna hemsidan för mer info när vi närmar oss mitten av april. Höstens datum torsdagsseglingar: Kommer upp på hemsidan inom kort.

BSS Sailcamp:

Bss sailcamp är vårt populära veckoläger som vi håller i sammanhängande med skolavslutningen för att starta sommarlovet på det roligaste sättet. Vi hoppas på att vi kan upprepa succén från tidigare år så det är viktigt att anmäla sig i tid för att få en plats. Anmäl dig redan nu via denna länk: <https://forms.gle/zprxcXCg5deZ1QR29> BSS är certifierad av Svenska Seglarförbundet och vi följer deras handledning för utbildningen. Som tidigare år välkomnar vi alla seglare och jolleklasser som vill vara med, vi anpassar tränarstaben till hur många som anmäler sig via SSF rådgivning. Bss sailcamp kommer pågå mellan 14 -19:e Juni.

Träningshelg:

I år kommer vi i jollesektionen satsa på ett nytt upplägg för att få ut ännu mer segling och gemenskap. Så i samband med skolstart i augusti så kommer vi genomföra en träningshelg med övernattnig och pizzaparty! Mer info kommer när vi närmar oss helgen men även hit söker vi funktionärer som kan ställa upp under hela helgen.

Samarbete NSS:

Tidigare samarbeten med NSS har påvisat hur viktigt det är att vi som bårklubbar håller ihop och ser varandra som en tillgång istället för konkurrens. Därav kommer vi såklart fortsätta vårt samarbete under 2024 genom att nyttja varandras båtar, jollar och tränare / funktionärer.

Entusiasterna:

Vi fortsätter som tidigare år med "entusiasterna" (tidigare tjejseglingen) där vi har 1-2 fulla besättningar som seglar på onsdagar samt tisdagar under våren när BSS arrangerar sina tisdagsseglingar. Ett trevligt gäng tjejer som är väldigt konkurrenskraftiga inom c55 seglingen! Är du sugen på att delta kontakta oss!

Tisdagsseglingar:

Även under 2024 så fortsatte våra tisdagsseglingar dra mycket folk och ansågs som en rolig aktivitet. Med fortsatt stort intresse kommer vi fortsätta med detta upplägg även i år så se till att anmäla dig nu! Intentionen för 2025 är att vi i anslutning till lagd bana även skall kunna ge möjlighet för våra ungdomar att delta med mindre båtar såsom Feva och Opti. Vi hoppas även att detta kan vara något för de som har sin båt förlagd till Lindöbryggan på försäsongen. Ju fler båtar på vattnet desto roligare och desto fler som upptäcker att det händer något på vattnet!

Kappsegling:

BSS har försökt få till en mer aktiv kappseglings sektion senaste åren där alla åldrar är välkomna, vi seglar c55 och andra kölbåtar men självklart är alla båtar välkomna. Läs mer under kappsegling sektionens glimt!

Instruktörsstab:

För 2025 har vi ont om ledare men vi hoppas kunna genomföra alla våra aktiviteter ändå! Är du sugen på att hjälpa till och inspirera och undervisa våra elever så är det bara att höra av dig!

Sponsorer och företagsevent:

Vi behöver sponsorer för att kunna höja kvaliteten på våra arrangemang och kommer arbeta i större utsträckning med detta. Vi tittar bl.a på företagsevent där vi erbjuder segling med träning/tävling för företag med eller utan skeppare . **Om någon i klubben vill vara med och bidra till en bättre verksamhet eller känner någon som vill** kontakta styrelsen med förslag! Sponsringen blir allt viktigare då de flesta typer av aktivitetsstöd tenderar att krympa år från år.

Hemsidan:

Vår hemsida uppgraderas kontinuerligt för att bli mer användarvänlig och där innehållet skall vara levande och uppdaterat. På hemsidan kommer mer information att finnas om våra aktiviteter - titta in på www.jollebravikensss.se så kan ni se vad som händer. (OBS! 3s efter "braviken" !) Ni kan även följa oss på: Facebook: BSS Jollesektionen (viktigt att ni gillar och delar vår sida så att vi når ut till fler) Instagram: bssjolleseglare

Kalendarium – Save the dates!

Årets viktiga datum 2025:

- (april) Uppstartsmöte Jollesektionen
- 27/4 09.00 Båtfix
- Tisdagssegling (vår) 6/5, 13/5, 20/5, 27/5, 3/6 och 10/6
- Torsdagssegling (vår) 1/5, 8/5, 15/5, 22/5, 28/5 (OBS! Onsdag före Kristi Himmelfärd) och 5/6
- 14-19:e Juni Sailcamp
- Tisdagssegling (Höst) Datum kommer på hemsidan.
- Torsdagssegling (Höst) Datum kommer på hemsidan.
- Söndagssegling (Höst) Datum kommer på hemsidan.
- Slutet oktober (beroende på väder) Upptagning/ höstfix

Kontakt

Mobil: 076 815 10 12

Mail: tmjakob422@icloud.com

Ses snart!

/Jakob Källsholm



Kappseglingssektionen

Förberedelserna för kappseglingsverksamheten under kommande säsong är igång. Samverkan med NSS kring segling med C55 fortsätter och vi har även kontakter med NSK om samarbete kring seglingar som tidigare.

C55

Vi siktar på att komma igång med tisdagsseglingar i C55 redan tisdagen 29:e april. Detta för att komma i ordning inför Pampus C55 vårregatta lördagen den 10:e maj. Som tidigare år kommer det att finnas upp till sex bokningsbara klubbåtar i Lindö. Det finns en e-postlista där vi sprider information runt segling med C55. Hör av dig till undertecknad om du vill vara med på listan.

Pampus C55 vårregatta 2025

Den 10:e maj bjuder vi in till bankappsegling för C55 på Pampusfjärden i inre Bråviken. Vi planerar för upp till sex kortare bankappseglingar under en dag om vädret tillåter. Regattan är ett samarrangemang mellan BSS, NSS och NSK. Information publiceras på Sailarena:

<https://www.sailarena.com/sv/se/club/brss/pampus-varsegling/>

SM i C55 och 606 i Arkösund

I år arrangerar NSS SM-seglingar i C55 och 606 i Arkösund den 23-24:e augusti. Varför inte sikta på att delta? Information finns på Sailarena:

<https://www.sailarena.com/sv/se/club/nss/c55-och-606-sm-2025/>

Som tidigare år kan man bli fadder för en av BSS C55:or en säsong och i utbyte få tillgång till båten under SM-seglingarna. Fadderskapet innebär att man är ansvarig för att båten hålls i skick. Hör av dig till undertecknad om du är intresserad.

SRS-seglingar 2025

För dig som letar efter SRS-seglingar så tar vi fram en kalender för kappseglingar i närområdet. Där kommer vi att lista även arrangemang som inte är sanktionerade av Seglarförbundet men som kan vara av intresse. Kalendern finns tillgänglig på BSS hemsida under Kappseglingssektionen.

Bråvikens Blå Band

Bråvikens Blå Band - Snabbast mellan Norrköping och Arkösund, kommer att vara öppen för nya rekord 2025. Passa på att utmana de snabbaste tiderna från 2023 och 2024. Snabbaste båt på handicap är IF-båten Smilla med 2 t 47 min och 10 s och snabbast scratch är Arcona 400 Joan II med tiden 2 t 43 min 25 s. Välj en bra dag för din utsegling till skärgården så har du chansen. Seglingsinstruktioner hittar du här:

<https://bravikensss.se/kappseglingssektionen/>

Midsommarsegling på Snedskär

Arrangeras traditionsenligt på midsommarafton 20/6.

Seglarhälsningar

Joakim Langner

joakim.langner@mailbox.org



Det syns när våra kunder är nöjda

Svenska Sjö

010-490 49 00
dygnet runt



www.svenskasjo.se

Beräkna din premie idag, och välkommen att kontakta oss om du har några frågor kring din båtförsäkring.



Välkommen att försäkra din båt hos oss

Svenska Sjö är specialister på båtförsäkringar och har som ambition att erbjuda våra försäkringstagare kunnig, snabb och smidig skadehantering till låga premier. Dessutom ger vi våra försäkringstagare direkt återbäring på överskottet.

Tillsammans med båtorganisationerna arbetar vi ständigt med att utveckla **de bästa båtförsäkringarna** och trygghetslösningarna för dig och din båtklubb.

Som medlem i SBU försäkrar du din båt **extra förmånligt**, utöver andra rabatter såsom nautisk kompetens.

Sedan 1967 har vi tryggt båtägare och båtklubsmedlemmar i hela landet, så nästa gång när vinkar, är det kanske en i gänget.



Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi det svenska båtlivet.



Svenska Sjö

Vi delar Båtlivet med dig